/

Curriculum vitae
Informatat personale

Emri dhe mbiemri
Adresa
Telefonat
E-maili
Data e lindjes
Gjinia

E punésuar:

Data
Pozita

Aktivitetet dhe pérgjegjésité
kryesore

Emri dhe adresa e punédhénésit
Sektori

Data
Pozita

Aktivitetet dhe pérgjegjésité
kryesore

Emri dhe adresa e punédhénésit
Sektori

Data
Pozita

Aktivitetet dhe pérgjegjésité
kryesore

Emri dhe adresa e punédhénésit
Sektori

Data

Pozita

Aktivitetet dhe pérgjegjésité
kryesore

Emri dhe adresa e
punédhénésit

Sektori

Fage 1

Albulena Ejupi Zenunovig
Rr.Dardania. Fushé Kosové
049 878 184
Lenna.ejupii@gmail.com

24/04/1992
F M

Po Jo

01.09.2015-31.12.2018
Mami
Infermiere-Mami

Prishtiné

Spitali Special "LINDJA"

01/10/2016-2017
Asistent i angazhuar

Fakulteti i Miekésisé —Universiteti i Prishtinés
Departamenti Mami

06.10.2017
Mami

SHSKUK- Prishtiné
Klinika Obstetrike Gjinekologjike

01.10.2016-30.09.2020
Asistent — ligieruese

Kolegji Fama

Departamenti Mami




-
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Data

Pozita

Aktivitetet dhe pérgjegjésité
kryesore

Emri dhe adresa e punédhénésit
Sektori

Arsimimi
Shkolla e mesme
Vit
Drejtimi kryesor
Emri i shkollés

Viti

Fakulteti

Nota mesatare
Viti

Nota mesatare

Gjuhét e njohura

Shqip
Anglisht

Njohurité kompjuterike

Aftésité shogérore

Fage 2

2019/2020 (e nderpreré pér shkage shéndetésore-shtatzani e rrezikuar)

Asistent i rrequilt

Universiteti i Gjakovés “Fehmi Agani”
Departamenti Infermieri dhe Mami

2007 - 2011
Mami :
SHMM. Dr.Ali Sokoli.Prishtiné

2011 - 2014 Bachelor,
Mami-Fakulteti i Mjekésisé.Universiteti i Prishtinés
8.45(bachelor)

2014-2016 Master-Kolegji ILIRIA.Menaxhment Shéndetésor
8.75(master)

Té kuptuarit Té folurit Té shkruarit
Dégjim Lexim
12345 112345 123495 12345
12345 12345 12345 12345
12345 12345 12345 12345

Microsoft Word, Exel, Power Point, Aces Outlook, efj.

Aftési pér puné né grup.
Aftési t& mira né komunikim.
Aftési pér tu adaptuar né ambiente dhe kultura t& ndryshme.




